



KAPPIYARA ELANKAM DEVI TEMPLE TRUST
REG NO 41/2000
KAPPIYARAI, PALLIYADI,
KANYAKUMARI DISTRICT,
TAMIL NADU – 629 169



E-mail : kappiyara.edt@gmail.com

Website: www.kedt.in

Mob : [9443595617](tel:9443595617) , Sri. Pradeepkumar (Secretary)

CIRCULAR

[Educational Sponsorship in the name of Smt. Vidhumukhi Thankachy]

The Temple Committee is pleased to inform the members of the Kappiyara Elankam Devi Temple family about an Educational Sponsorship graciously instituted in the name of **Smt. Vidhumukhi Thankachy**. This sponsorship is intended to support financially disadvantaged aspiring girl students belonging to the Kappiyara Elankam Temple family.

For the purpose of verification and selection, eligible candidates are requested to submit their applications at least two weeks prior to the “**Temple Varshikam**” for scrutiny by the Temple Core Committee. The date of the “Temple Varshikam” will be announced through the Temple Family WhatsApp group and published on the Temple website (www.kedt.in).

The sponsorship application format can be **downloaded** from the Temple website (kedt.in).

The selected candidate(s) will be announced during the Temple Varshikam, and an award-note will be formally presented by the sponsor on the occasion.

Sponsorship Details

- a. A total amount of ₹1,00,000/- per year will be provided as educational assistance to one or more eligible girl students (aged 20 years or below) who require partial or full financial support for pursuing higher studies (preference will be given to job oriented courses) after Plus Two (12th standard).
- b. The sanctioned amount will be disbursed directly to the educational institution where the selected candidate(s) have secured admission.
- c. Continuation of the sponsorship for subsequent academic years shall be strictly subject to satisfactory academic performance in the previous year. Failure to meet this requirement will result in discontinuation of the sponsorship.

- d. If the candidate is unable to secure admission to pursue studies within six months from the date of the award-note, the sponsorship shall stand terminated.

Required Documents (Photocopies)

- e. Plus Two / 12th Standard certificate and mark list (may be submitted after the declaration of results, if not available).
- f. Family income certificate issued by a competent government authority.
- g. School certificates and mark sheets for the previous two academic years.
- h. Aadhaar card / Ration card / Election ID.

Notes

- i. Applicants may also seek information through the WhatsApp group “KEDT-Ed-Sponsorship” or via the Temple website (www.kedt.in).
- j. Original documents must be produced for verification at the time of intimation.

Submission of any false, incorrect, or misleading information or documents will result in immediate termination of the sponsorship without prior notice.

Any amendments, decisions, or interpretations made by the Temple Core Committee and the sponsor shall be final and binding in all matters related to the selection and disbursement of this sponsorship.

Members are kindly requested to take note of the above and extend their support in circulating this information to eligible applicants.

Your earnest efforts and dedicated involvement are humbly solicited to ensure the continued progress of this initiative in the years ahead.

Sincerely,

-SD-

Secretary

സർക്കുലർ

[ശ്രീമതി വിധുമുഖി തങ്കച്ചിയുടെ പേരിൽ നൽകുന്ന വിദ്യാഭ്യാസ സ്പോൺസർഷിപ്പ്]

കപ്പിയറ ഇലകം ദേവി ക്ഷേത്ര കുടുംബത്തിലെ അംഗങ്ങളായ സാമ്പത്തികമായി പിന്നാക്കം നിൽക്കുന്ന, ഉന്നത വിദ്യാഭ്യാസം ആഗ്രഹിക്കുന്ന **വിദ്യാർത്ഥിനികൾക്ക്** പിന്തുണ നൽകുന്നതിനായി ശ്രീമതി വിധുമുഖി തങ്കച്ചിയുടെ പേരിൽ സ്ഥാപിച്ചിരിക്കുന്ന വിദ്യാഭ്യാസ സ്പോൺസർഷിപ്പ് സംബന്ധിച്ച് ക്ഷേത്ര സമിതി സന്തോഷപൂർവ്വം അറിയിക്കുന്നു.

തിരഞ്ഞെടുപ്പിനും രേഖകളുടെ പരിശോധനയ്ക്കുമായി അർഹരായ അപേക്ഷകർ “ക്ഷേത്ര വർഷികം” നടക്കുന്നതിന് കുറഞ്ഞത് **രണ്ട് ആഴ്ച മുൻപ്** അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. “ക്ഷേത്ര വർഷികം” നടക്കുന്നതിനുള്ള തീയതി ക്ഷേത്ര കുടുംബ വാട്സ്ആപ്പ് ഗ്രൂപ്പിലൂടെയും ക്ഷേത്ര വെബ്സൈറ്റായ (www.kedt.in) വഴിയും അറിയിക്കുന്നതാണ്.

ഈ സ്പോൺസർഷിപ്പിനുള്ള അപേക്ഷാ ഫോർമാറ്റ് ക്ഷേത്ര വെബ്സൈറ്റിൽ (kedt.in) നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

തിരഞ്ഞെടുത്ത വിദ്യാർത്ഥിനികളുടെ പേര് ക്ഷേത്ര വർഷികദിനത്തിൽ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതായിരിക്കും, കൂടാതെ അതേ അവസരത്തിൽ സ്പോൺസർ ഔപചാരികമായി അവാർഡ്-നോട്ട് നൽകുന്നതുമാണ്.

സ്പോൺസർഷിപ്പ് വിശദാംശങ്ങൾ

- a. വർഷംതോറും മൊത്തം ₹1,00,000/- രൂപ വരെ, പ്ലസ് ടു (12-ാം ക്ലാസ്) കഴിഞ്ഞ് ഉന്നത വിദ്യാഭ്യാസത്തിനു (തൊഴിലധിഷ്ഠിത കോഴ്സുകൾക്ക് മുൻഗണന നൽകും) സാമ്പത്തിക സഹായം ആവശ്യമുള്ള 20 വയസ്സോ അതിൽ താഴെയോ പ്രായമുള്ള ഒരു വിദ്യാർത്ഥിനിക്കോ അല്ലെങ്കിൽ കൂടുതൽ അർഹരായ വിദ്യാർത്ഥിനികൾക്കോ വീതിച്ചു നൽകുന്നതായിരിക്കും.
- b. അനുവദിക്കുന്ന തുക തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട വിദ്യാർത്ഥിനി പ്രവേശനം നേടിയ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിലേക്കു നേരിട്ട് കൈമാറുന്നതായിരിക്കും.
- c. തുടർ അക്കാദമിക് വർഷങ്ങളിലേക്കുള്ള സ്പോൺസർഷിപ്പ് മുൻവർഷത്തിലെ തൃപ്തികരമായ അക്കാദമിക് പ്രകടനത്തിനും വിധേയമായിരിക്കും. ഈ മാനദണ്ഡങ്ങൾ പാലിക്കാത്ത പക്ഷം സ്പോൺസർഷിപ്പ് തുടരുന്നതല്ല.
- d. അവാർഡ്-നോട്ട് നൽകിയ തീയതിയിൽ നിന്ന് ആറ് (6) മാസത്തിനുള്ളിൽ പഠനത്തിനായി പ്രവേശനം നേടാൻ കഴിയാത്തപക്ഷം, സ്പോൺസർഷിപ്പ് റദ്ദാക്കുന്നതായിരിക്കും.

ആവശ്യമായ രേഖകൾ (ഫോട്ടോകോപ്പികൾ)

- e. പ്ലസ് ടു / 12-ാം ക്ലാസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, മാർക്ക് ലിസ്റ്റ് (ഫലം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടില്ലെങ്കിൽ പിന്നീട് സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്).
- f. യോഗ്യമായ സർക്കാർ അധികാരികളിൽ നിന്ന് ലഭിച്ച കുടുംബ വരുമാന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്.
- g. കഴിഞ്ഞ രണ്ട് അക്കാദമിക് വർഷങ്ങളിലെ സ്കൂൾ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും മാർക്ക് ലിസ്റ്റുകളും.
- h. ആധാർ കാർഡ് OR റേഷൻ കാർഡ് OR വോട്ടർ ഐഡി.

കുറിപ്പുകൾ

- i. അപേക്ഷകർക്ക് “KEDT-Ed-Sponsorship” എന്ന വാട്സ്ആപ്പ് ഗ്രൂപ്പിലൂടെയോ ക്ഷേത്ര വെബ്സൈറ്റ് (kedt.in) വഴിയോ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാവുന്നതാണ്.
- j. അറിയിപ്പ് ലഭിക്കുന്ന സമയത്ത് ഒറിജിനൽ പരിശോധനയ്ക്കായി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

തെറ്റായതോ തെറ്റിദ്ധരിപ്പിക്കുന്നതോ ആയ വിവരങ്ങൾ അല്ലെങ്കിൽ രേഖകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന പക്ഷം മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ തന്നെ സ്പോൺസർഷിപ്പ് റദ്ദാക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഈ സ്പോൺസർഷിപ്പുമായി ബന്ധപ്പെട്ട തിരഞ്ഞെടുപ്പും തുക വിതരണം ചെയ്യുന്നതുമായ എല്ലാ കാര്യങ്ങളിലും ക്ഷേത്ര കോർ കമ്മിറ്റി കൂടാതെ സ്പോൺസറുടെ തീരുമാനങ്ങൾ അന്തിമമായിരിക്കും.

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ ശ്രദ്ധയിൽപ്പെടുത്തി, അർഹരായ അപേക്ഷകരിലേക്കു ഈ വിവരം എത്തിക്കുന്നതിന് ക്ഷേത്ര കുടുംബാംഗങ്ങൾ ആവശ്യമായ സഹകരണം നൽകണമെന്ന് വിനീതമായി അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഈ സംരംഭം വരാനിരിക്കുന്ന വർഷങ്ങളിലും തുടരുന്നതിനായി നിങ്ങളുടെ ആത്മാർത്ഥമായ സഹകരണം വിനീതമായി അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു

സദയം സ്നേഹപൂർവ്വം,

-sd-
സെക്രട്ടറി